
2020-2021 / Les tarifs Type de séance

Séances à l’unité
SOLO DUO SMICO COSMA PEMI

Remise PU Tick. 6 5 4 3 2
Tarif PONCTUALIS — Qté Tick./Type x PU 1 0 % 16 €

Qté de tickets/séance >

Plein tarif/séance > 96 € 80 € 64 € 48 € 32 €

Tarif INITIATIS — FIRST TIME 37,5 % 10 € Tarif découverte > 60 € 50 € 40 € 30 € 20 €

Carnets de tickets 
(durée de validité)

PU remisé Plein tarif Tarif remisé

Qté Tick. Remise
/ticket /carnet /carnet

Nombre de séances/carnets

Carnet LIBERTIS — 3 mois 24 5 % 15,20 € 384 € 365 € 4 4,8 6 8 12
24

Carnet FORFAITIS — 4 mois 48 7,5 % 14,80 € 768 € 710 € 8 9,6 12 16 24
48

Carnet ADDICTIS — 5 mois | FDR2XSF* 72 10 % 14,40 € 1 152 € 1 037 € 12 14,4 18 24 36
96

Carnet REGULARIS — 6 mois | FDR2XSF* 96 12,5 % 14,00 € 1 536 € 1 344 € 16 19,2 24 32 48
192

Carnet SOLIDARIS** — 1 mois 18 40 % 9,60 € 288 € 173 € 3 3,6 4,5 6 9

Abonnements annuels mensualisés  
(12 prélèvements SEPA ou CB)

PU remisé Plein tarif Tarif remisé

Qté Tick. Remise /ticket /mois /mois Nombre de séances/an

Abo FIDELIS — env. 12 tickets/mois 144 10 % 14,40 € 192 € 173 € 24 28,8 36 48 72

Abo PRACTICIS — env. 18 tickets/mois 216 12,5 % 14,00 € 288 € 252 € 36 43,2 54 72 108

Abo SERENIS — env. 24 tickets/mois 288 15 % 13,60 € 384 € 326 € 48 57,6 72 96 144

Abo HEROÏS — env. 36 tickets/mois 432 17,5 % 13,20 € 576 € 475 € 72 86,4 108 144 216

Abo ECONOMIS — env. 48 tickets/mois 576 20 % 12,80 € 768 € 614 € 96 115,2 144 192 288

Abo GALAXIS — env. 72 tickets/mois 864 22,5 % 12,40 € 1152 € 893 € 144 172,8 216 288 432

Abo EXTASIS — env. 96 tickets/mois 1152 25 % 12,00 € 1536 € 1 152 € 192 230,4 288 384 576

Pass hebdomadaire 
(CTR*** prélèvements SEPA)

PU remisé Plein tarif Tarif remisé

Limité à Remise /séance /semaine /semaine

Pass PEMI VITALIS | jusqu’à 3x/sem. 1x/jr 33,3 % 21 € 96 € 64 €

— PEMI DYNAMIS | jusqu’à 4x/sem. 1x/jr 40 % 19 € 128 € 77 €

— PEMI FANATIS | jusqu’à 5x/sem. 1x/jr 46,7 % 17 € 160 € 85 €

Pass COSMA VITALIS | jusqu’à 3x/sem. 1x/jr 33,3 % 32 € 144 € 96 €

— COSMA DYNAMIS | jusqu’à 4x/sem. 1x/jr 40 % 29 € 192 € 115 €

— COSMA FANATIS | jusqu’à 5x/sem. 1x/jr 46,7 % 26 € 240 € 128 €

Pass SMICO VITALIS | jusqu’à 3x/sem. 1x/jr 33,3 % 43 € 192 € 128 €

— SMICO DYNAMIS | jusqu’à 4x/sem. 1x/jr 40 % 38 € 256 € 154 €

— SMICO FANATIS | jusqu’à 5x/sem. 1x/jr 46,7 % 34 € 320 € 171 €

Pass mensuel 
(CTR*** prélèvements SEPA)

PU remisé Plein tarif Tarif remisé

Limité à Remise
/séance /mois /mois

Pass SOLO — CONFORTIS | 4x/mois 1x/sem 16 % 81 € 384 € 324 €

Pass SMICO — TENTATIS**** | 4x/mois 1x/sem 44 % 36 € 256 € 144 €

Pass SMICO — PERFECTIS**** | 8x/mois 2x/sem 63 % 24 € 512 € 192 €

*FDR2XSF : Facilité de règlement en 2 fois sans frais : 50% à la commande ; le solde réglé à échéance de 30 jours. 

**Le carnet SOLIDARIS est uniquement accessible aux étudiants à temps plein et aux personnes à la recherche d’emploi.

***CTR : Contrat à tacite reconduction renouvelé automatiquement. Informez-vous sur les conditions d’annulation.

****Uniquement pour les moins de 30 ans 


